
1.Удовлетворены ли Вы уровнем теоретической подготовки
выпускников ГБУ ПО "Республиканский колледж культуры"?

96 ответов

2. Удовлетворены ли Вы применяемыми теоретическими
знаниями, выпускниками в профессиональной деятельности.

96 ответов

Анкета оценки удовлетворенности
работодателя  качеством подготовки
выпускников ГБУ ПО "Республиканский
колледж культуры"
97 ответов

Опубликовать статистику

Копировать

Полностью удовлетворен
Удовлетворен в большей
мере
Не в полной мере
Не удовлетворен

92,7%

Копировать

Полностью удовлетворен
Удовлетворен в большей
мере
Не в полной мере
Не удовлетворен

90,6%

https://docs.google.com/forms/d/1AS4knhfXuTslJPDJB9NfQZl0LhlUz0-0JS8gHcdNgr0/edit#start=publishanalytics


3.Удовлетворены ли Вы владением практических навыков
выпускников?

96 ответов

4. Удовлетворены ли Вы способностью выпускников ГБУ ПО
«Республиканский  колледж культуры» к адаптации в новом
коллективе?

96 ответов

5. Удовлетворены ли Вы уровнем культуры общения,
взаимодействие с коллегами, администрацией?

96 ответов

Копировать

Полностью удовлетворен
Удовлетворен в большей
мере
Не в полной мере
Не удовлетворен

12,5%

85,4%

Копировать

Полностью удовлетворен
Удовлетворен в большей
мере
Не в полной мере
Не удовлетворен

8,3%

89,6%

Копировать

Полностью удовлетворен
Удовлетворен в большей
мере
Не в полной мере
Не удовлетворен

11,5%

86,5%



6. Удовлетворены ли Вы способностью выстраивать контакты
с потребителями услуг учреждения?

95 ответов

7. Удовлетворены ли  Вы дисциплиной и исполнительностью
выпускников колледжа?

96 ответов

8. Удовлетворены ли Вы знаниям инновационных методов и
 технологий?

96 ответов

Копировать

Полностью удовлетворен
Удовлетворен в большей
мере
Не в полной мере
Не удовлетворен

17,9%

81,1%

Копировать

Полностью удовлетворен
Удовлетворен в большей
мере
Не в полной мере
Не удовлетворен

90,6%

Копировать

Полностью удовлетворен
Удовлетворен в большей
мере
Не в полной мере
Не удовлетворен

15,6%

83,3%



9. Удовлетворены ли Вы  владением информационными
технологиями?

96 ответов

10. Удовлетворены ли вы способностью выпускника
колледжа применять правовые, экономические основы в
профессиональной деятельности?

95 ответов

11.Намерены ли Вы  в настоящее время и в будущем
принимать наших выпускников на работу? 

96 ответов

Копировать

Полностью удовлетворен
Удовлетворен в большей
мере
Не в полной мере
Не удовлетворен

22,9%

76%

Копировать

Полностью удовлетворен
Удовлетворен в большей
мере
Не в полной мере
Не удовлетворен

22,1%

76,8%

Копировать

Намерены
Намерены, но при наличии
определенных условий
Нет12,5%

87,5%



12. Вы желаете развивать деловые связи и сотрудничество с
нашим колледжем? 

96 ответов

13. Намерены ли Вы рекомендовать наших выпускников
другим работодателям? 

96 ответов

14. Что, по Вашему мнению, следует улучшить в подготовке
выпускников

93 ответа

Копировать

Да
Нет

94,8%

Копировать

Намерены
Намерены, но при наличии
определенных условий
Нет

95,8%

Копировать

0 10 20 30 40

владение коммуникатив…

желание выпускников к…

желание выпускников р…

уровень производствен…

уровень теоретических…

уровень практических у…

другое

24 (25,8 %)24 (25,8 %)24 (25,8 %)

37 (39,8 %)37 (39,8 %)37 (39,8 %)

34 (36,6 %)34 (36,6 %)34 (36,6 %)

6 (6,5 %)6 (6,5 %)6 (6,5 %)

8 (8,6 %)8 (8,6 %)8 (8,6 %)

12 (12,9 %)12 (12,9 %)12 (12,9 %)

21 (22,6 %)21 (22,6 %)21 (22,6 %)



Благодарим за сотрудничество!

Ваше мнение и пожелания будут обязательно учтены.

7 ответов

Всё нравится

Спасибо

Успехов вам! А также расширения квадратных метров!👌🏻

Процветайте!

Долгих лет жизни Ларисе Касполатовне

Культурное развитие республики очень важна, то что делает колледж культуры, это
самое лучшее для сохранения нашей культуры. Продолжайте готовить профессионалов,
сохраняющих и передающих нашу культуру будущим поколениям!

Построить 3 этаж

Компания Google не имеет никакого отношения к этому контенту. - Условия использования - Политика
конфиденциальности

Does this form look suspicious? Отчет
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